Voto de Pesar nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido REPUBLICANOS -

10, ALEXON SOARES CIPRIANO com assento nesta Casa de Leis,

no  uso  de  suas  atribuições  regimentais,  vem

respeitosamente, manifestar Votos de Pesar aos familiares

do Senhor RENATO LUCAS DE ALBUQUERQUE pelo seu falecimento

no dia 01 de julho do ano 2020.

É  com  o  profundo  pesar  deste  Vereador,  que

cumprimento a toda família pelo passamento do Sr Renato.

 Quem partiu encontrou agora a paz eterna, a saudade

estará sempre presente, e através dela a memória de quem

se foi continuará viva.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 02 de julho de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - REPUBLICANOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300035003900360036003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300035003900360036003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-07-02T09:23:32-0300